

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0279910950
---	-----------------------	----------------

2	21/12/2016
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3	13:47:59
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

(დღგ-ს გადასახდელი)

4	შპს ლიზი ჯორჯია	205289230
---	-----------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	გორის, ვასპის, ქარელის, ხაშურის მუნიციპალიტეტებსა და ქალაქ გორის მუნიციპალიტეტში სახელმწიფო რწმუნებულის - გუბერნატორის ადმინისტრაცია	217889514
---	--	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ.თბილისი მ.გელოვანის 36
---	--------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	გორი, სტალინის #16
---	--------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	საავტომობილო
---	--------------

ტრანსპორტირების სახე

10	სლგ303
----	--------

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X	
---	--

მისაზმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	01019017393
----	---	-------------

დავით ლაფაჯი

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	--	--------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
1.	301 99 16*23 კონვერტი ა5	13161	ცალი	600.0000	0.1000	60.0000
2	301 93 198მ კლიპსი 198მ	00213	ცალი	144.0000	0.1000	14.4000
3	28 51 54დ ბაინდერი განიერი ლ868	00329	ცალი	50.0000	2.7000	135.0000
4	301 99 105*240 კონვერტი დიპლომატი 105*240 110 გრ	00162	ცალი	200.0000	0.1000	20.0000
5	301 92 277 საწერკალამი უნიბალი ჯეტსტრიმ 217	00746	ცალი	10.0000	3.8000	38.0000
6	301 99 240*320 კონვერტი ლიპუჭკით 110გრ 240*320 ა4	00165	ცალი	200.0000	0.1500	30.0000

13	2523.5 - ორი ათას ხუთას ოცდასამი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	უნაღდო ანგარიშსწორება GE81PC 0133 6001 0006 3179 პროკრედიტ ბანკი
----	--

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
7	1067 ჩასანიშნი წებოვანი სტიკი	14732	ცალი	40.0000	3.5000	140.0000
8	1580 საქმიანი დღიური ა5 ქართული 2013 წ	11815	ცალი	5.0000	14.5000	72.5000
9	1918-2 ფანქარი შავი საშლელიანი	14721	ცალი	30.0000	0.2500	7.5000
10	4840 ფაილი 40-მიკრ ა4 100ც	11833	ცალი	40.0000	4.1500	166.0000
11	4933 ჭიკარტი ლურსმანი 30ც	14546	ცალი	10.0000	0.6500	6.5000
12	5071 ჩასანიშნი წებოვანი სტიკი	12837	ცალი	40.0000	1.5000	60.0000
13	6009 მკრატელი	15101	ცალი	5.0000	2.1500	10.7500
14	6451 სტეპლერის ტყვია 24/6	00073	ცალი	100.0000	0.4000	40.0000
15	6541/80 საშლელი ორფერიანი კოხინორი	14315	ცალი	20.0000	0.2500	5.0000
16	7730 სწრაფამკერი ცელოფნის 7730/31/32/34/35	11929	ცალი	60.0000	0.3000	18.0000
17	8225 ქალაღის დამჭერი კლიფსი 25მმ	12286	ცალი	15.0000	1.2500	18.7500
18	8241 ქალაღის დამჭერი კლიფსი 41მმ	12287	ცალი	10.0000	3.2500	32.5000
19	8680 ზამბარიანი ყოველკვირეული	13589	ცალი	15.0000	13.5000	202.5000
20	8920 მაგიდის ვიზიტინცა (სეტკა)	11575	ცალი	10.0000	2.3500	23.5000
21	9000 ტექსტ მარკერი ნოკი	00691	ცალი	40.0000	0.7000	28.0000
22	9181 საკანცელარიო თარო 3 განყოფილებით სეტკის	10175	ცალი	15.0000	16.1500	242.2500
23	9508 მშრალი წებო 8გრ 8699432960819	11703	ცალი	20.0000	0.7000	14.0000
24	10074 ჩასანიშნი ქალაღი ფერადი 90*90	13426	ცალი	30.0000	2.5500	76.5000
25	40198 სათლელი მეტალის (მაპედ)	06841	ცალი	20.0000	0.8500	17.0000
26	903273 სტეპლერი 24/6	14966	ცალი	10.0000	3.7500	37.5000
27	965700 ორგანიზერი სამაგიდე კომპლექტი	01125	ცალი	2.0000	80.0000	160.0000
28	1618 კალკულატორი დელი 12ციფრიანი	14350	ცალი	5.0000	16.1500	80.7500
29	2017 საქმიანი დღიური ქართული ა5 2017	15170	ცალი	30.0000	9.3500	280.5000
30	400 შტრიხი ჩოთქით	00263	ცალი	20.0000	0.9000	18.0000
31	228 ანტისტეპლერი	13501	ცალი	10.0000	0.9000	9.0000
32	803 საქალაღე პლანშეტი ა4	14255	ცალი	18.0000	3.7500	67.5000
33	კა17 კალენდარი კედლის ზამბარაზე	15157	ცალი	10.0000	5.2000	52.0000
34	814 ბლოკნოტი 4 რგოლზე	12161	ცალი	10.0000	3.8500	38.5000
35	230 სკრეპი# 3	06887	ცალი	30.0000	0.8500	25.5000
36	8500 საკანცელარიო ჭიკა სეტკის დელი	00032	ცალი	10.0000	2.1500	21.5000

13 2523.5 - ორი ათას ხუთას ოცდასამი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამწავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 უნაღლო ანგარიშსწორება GE81PC 0133 6001 0006 3179 პროგრედიტ ბანკი

0279910950 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
301 93	მ855 ჩასანიშნი კუბიკის ჩასადები სეტკა	00033	ცალი	20.0000	2.4500	49.0000
301 93	ს084 მაგიდის ორგანიზერი დიდი 8 საგნიანი 4719853522848	12726	ცალი	5.0000	19.4000	97.0000
301 91	ს195 სკოჩი 5088*195მ გამჭვირვალე #0010	14301	ცალი	2.0000	4.3000	8.6000
40	ს40 სკოჩი	12497	ცალი	10.0000	1.0000	10.0000
301 92	სხ109 საკანცელარიო დანა დიდი	15128	ცალი	10.0000	1.1000	11.0000
301 91	უბ155 საწერკალამი ტუშის უნიბალი უბ155	12233	ცალი	10.0000	3.0500	30.5000
798 52	წ209 საქალაქე კნოპკიანი	13434	ცალი	40.0000	0.4500	18.0000
301 91	საწერკალამი (ლინკ ტიპტოპ) 0052/69/76	0069	ცალი	100.0000	0.3000	30.0000

13 2523.5 - ორი ათას ხუთას ოცდასამი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 უნაღდო ანგარიშსწორება GE81PC 0133 6001 0006 3179 პროგრედიტ ბანკი

მიღება - ჩაბარების
აქტი

“21” დეკემბერი 2016 წ.

ქ. გორი

ჩვენ, ქვემოთ ხელის მომწერი ერთი მხრივ, შპს „ლიზი ჯორჯია“, ხოლო მეორე მხრივ, გორის, კასპის, ქარელის, ხაშურის მუნიციპალიტეტებსა და ქალაქ გორის მუნიციპალიტეტში სახელმწიფო რწმუნებულის-გუბერნატორის ადმინისტრაციამ შევადგინეთ აღნიშნული აქტი მასზედ, რომ პირველმა მხარემ 2016 წლის 21 დეკემბრის №115 ხელშეკრულების თანახმად გადასცა მეორე მხარეს დანართი №1-ით განსაზღვრული საქონელი, რომლებიც შესაბამისობაშია ზემოთ აღნიშნული ხელშეკრულებით მოთხოვნილ პირობებთან.

შესყიდვის საერთო თანხამ შეადგინა 2523,5 (ორიათასხუთასოცდასამი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი) ლარი.

აქტის სისწორეს ვადასტურებთ ხელმოწერით.

გორის, კასპის, ქარელის, ხაშურის მუნიციპალიტეტებსა
და ქალაქ გორის მუნიციპალიტეტში სახელმწიფო
რწმუნებულის-გუბერნატორის ადმინისტრაციის
აპარატის სპეციალისტი

გ.ცომაია
გ. ცომაია

გორის, კასპის, ქარელის, ხაშურის მუნიციპალიტეტებსა
და ქალაქ გორის მუნიციპალიტეტში სახელმწიფო
რწმუნებულის-გუბერნატორის ადმინისტრაციის
აპარატის უფროსი სპეციალისტი

მ.მამუკაშვილი

მ. მამუკაშვილი

შპს „ლიზი ჯორჯია“
დირექტორი

გოჩა ლაფაჩი

